Contratto

202550208

2025F0211

2025F0209

202550210

202550215

2025F0218

202550219

202550223

202550214

2025F0190

2025F0225

202510224

202550228

202550226

202510222

202510230

2025F0231

2025F0213

Data

01/07/2025

04/07/2025

04/07/2025

04/07/2025

04/07/2025

14/07/2025

16/07/2025

16/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

24/07/2025

24/07/2025

28/07/2025

Tipologia

Servizi

Forniture

Forniture

Servizi

Servizi

Forniture

Servizi
ingegneria

Lavori
Forniture
Forniture
Forniture

Servizi

ingegneria

Servizi
ingegneria

Servizi

Servizi
ingegneria

Servizi
ingegneria

Forniture

Forniture

Importo
affidamento

€ 150,00

€ 26.500,00

€5.088,00

€5.447,30

€ 37.835,00

€12.500,00

€1.040,00

€9.250,00

€10.000,00

€6.000,00

€10.000,00

€2.310,00

€2.000,00

€ 25.000,00

€10.254,88

€39.327,98

€ 38.786,00

€ 34.000,00

Elenchi trimestrali affidamenti diretti di importo pari o inferiore a € 40.000
(ai sensi dell’art. 11 c. 2 lett. ¢ del Regolamento per i contratti di importo inferiore alla soglia comunitaria per le “imprese pubbliche”
operanti nei settori speciali e discplina applicabile nei settori estranei ed art. 50 comma 9 del D.Lgs. 36/2023)

Operatore economico

COMPAGNIE FRANCAISE D'ASSURANCE
POUR LE COMMERCE EXTERIEUR S.A.
Kit Ufficio s.n.c.

GERONAZZO SRL

COMUZZI SRLS

FAVRO SERVICE SRLS

IDRAS SRL

GEODELTA G.A.S. S.R.L.S. GEOPHYSICAL
ANALYSIS STUDIO

FAID Anticorrosione s.r.l.

B.A.A.P. Srl Bergamaschi antincenti
antinfortunistica

VELLO CLAUDIO & TIZIANO S.N.C.

SIR SAFETY SYSTEM S.P.A.

STUDIO TECNICO ASSOCIATO ALTAN E
COASSIN

STUDIO NOTAIO SIONI

VENETA ASSEMBLAGGI S.AS.

ING. LENA PAOCLO

LOGIT ENGINEERING STUDIO
ASSOCIATO

BERTI SIMONE SRL UNIPERSONALE

MARTIN VALMORE SRL

PIVA

09448210154

02529780278

04758070272

02831600305

04778960270

03500390582

05465000288

02341320279

02790980243

00873290274

03359340548

01403750936

01309180931

04487400279

01427470305

04418810265

02060760473

01864620263

Oggetto/Titolo

PREMIO ASSICURATIVO PER CAUZIONE A BENEFICIO DI AUTOSTRADE ALTO ADRIATICO
S.P.A. - AUTOSTRADA A28 PORTOGRUARO - CONEGLIANO

FORNITURA CANCELLERIA PER LE ESEIGENZE DEGLI UFFICI DELLA SOCIETA' PER L'ANNO
2025/2026/2027

FORNITURA E POSA PER SOSTITUZIONE PORTE INTERNE PER LA SEDE OPERATIVA DI SESTO
AL REGHENA

MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO DI RAFFRESCAMENTO/RISCALDAMENTO DELLA NUOVA
SEDE OPERATIVA DI SESTO AL REGHENA - VIA CORNIA 1/C

LAVORI EDILI DI MODESTA ENTITA SU IMMOBILI DI PROPRIETA' O GESTITI DALT.A. SP.A.

FORNITURA DI RACCORDI IN OTTONE PER CONTATORI

IMPLEMENTAZIONE DI UN MINI-ACQUEDOTTO DI QUARTIERE IN COMUNE DI SAN VITO AL
TAGLIAMENTO - RELAZIONE STORICO DOCUMENTALE NECESSARIA A COADIUVARE IL CSE
NELLA VALUTAZIONE DEL RISCHIO LEGATO AL POTENZIALE RINVENIMENTO DI ORDIGNI
BELLICI INESPLOSI

LAVORI DI RIPRISTINO URGENTE DELLA GUAINA DI COPERTURA DEL SERBATOIO DI GRUARO

MANUTENZIONE RILEVATORI MULTIGAS

FORNITURA DI FALEGNAMERIA E MATERIALI DA COSTRUZIONE REALIZZATI A MISURA

FORNITURA DI DPI ANTICADUTA E PER SPAZI CONFINATI

INCARICO PROFESSIONALE RELATIVO ALLA STIMA IMMOBILIARE DI FABBRICATI EX STAZIONI
FERROVIARIE UBICATI NEI COMUNI DI PRAVISDOMINI E SESTO AL REGHENA.

PRESTAZIONI NOTARILE PER ATTO DI COMPRAVENDITA

SERVIZIO DI SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO CON SPOSTAMENTO DI SCAFFALATURE
INDUSTRIALI NEL FUTURO POLO OPERATIVO DI SESTO AL REGHENA

SMART WATER MANAGEMENT - FINANZIAMENTO PNRR M2C4-14.2_179 - SERVIZIO DI
COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO

INCARICO PROGESTTISTA, DIRETTORE DEI LAVORI E COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN
FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE RELATIVAMENTE Al LAVORI ROTATORIA TRA LA
SS.14, LA SP.67 E VIA NOIARI IN COMUNE DI CONCORDIA SAGITTARIA (VE)

FORNITURA NOTEBOOK LENOVO , PC DESKTOP E MONITOR LENOVO

FLANGE IN ACCIAIO INOX VARIE FORME E DIMENSIONI, ANCHE REALIZZATE A DISEGNO

CIG

B77BADA4EB3

B7882BE821

B78829DCE4

B7882AFBBF

B78830638D

B7A1B6FB68

B7AA53C2EB

B7A88175E7

B7AFBC8EOD

B7AFC12BAF

B7AFBE6761

B7AFB2FO5F

B7AFALFFE4

B7B0D00439

B7B0C36D84

B7COD4D5C8

B7C1FOEC6D

B7CA20D664

CCNL:

Credito ed assicurazioni

Non applicabile

Non applicabile

Settore metalmeccanico e

installazione di impianti

Aziende edili

Non applicabile

Non applicabile

Aziende edili

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Settore metalmeccanico e

installazione di impianti

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile
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Contratto

202550242

202550244

202550233

202550245

202550240

2025L0247

2025F0238

202550243

2025F0257

202510237

2025F0263

2025F0227

2025F0229

2025F0248

2025F0249

2025F0269

202510258

202550287

2025F0253

202550301

Data

30/07/2025

01/08/2025

04/08/2025

04/08/2025

04/08/2025

04/08/2025

07/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

12/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

28/08/2025

11/09/2025

15/09/2025

16/09/2025

17/09/2025

Tipologia

Servizi

Servizi

Forniture

Servizi

Servizi

Lavori

Forniture

Servizi

Forniture

Servizi
ingegneria

Forniture

Forniture

Forniture

Forniture

Forniture

Forniture

Servizi
ingegneria

Servizi

Forniture

Servizi

Importo
affidamento

€7.000,00

€541,11

€6.810,00

€2.000,00

€12.596,00

€ 28.978,45

€5.800,80

€ 25.933,20

€ 23.753,00

€3.675,00

€17.500,00

€16.750,00

€ 34.175,00

€ 18.500,00

€2.500,00

€ 26.031,50

€31.200,00

€2.725,00

€5.700,00

€ 20.000,00

Operatore economico

BONELLI EREDE STUDIO LEGALE

MARTINI AVV. LORELLA

ISWEB S.P.A.

Sace BT SpA

POSTE VITAS.P.A.

DGL COSTRUZIONI SRL

KROHNE ITALIA SRL

IKON TECHNOLOGY SRL

ASTON ENERGY SRL

GEOM. GIAN LUCA ROSSO

DEL TORRE S.R.L.

MAX.SI-TECH SAS DI SIBAU MASSIMO

UTILMECCANICA COMMERCIALE S.R.L.

ZULIANI ELVIO SRL

VIVAX SRL

IL PUNTO ELETTRICO SRL

STUDIO DI INGEGNERIA ZANET &
SCORZON

TECUM SR.L.

S.C.M. TECNOLOGIE srl

POLO TECNOLOGICO DI PORDENONE

ANDREA GALVANI S.C.P.A.

PIVA

12735620150

02505520300

01722270665

08040071006

05927271006

01774560930

10187680151

04358290270

04175040262

00626540934

00972130306

04613350273

03049840279

01782830309

01638440188

03165860275

03582700278

01578660936

02235340201

01472410933

Oggetto/Titolo

SERVIZIO DI CONSULENZA LEGALE A BENEFICIO DELLA RETE SMART WATER MANGEMENT
(QUESTIONE FINANZIAMENTO PNRR)

SERVIZIO GIUDIZIALE DI RECUPERO DEL CREDITO

SOFTWARE GESTIONE WHISTLEBLOWING - SOLUZIONE CERTIFICATA DALL’AGENZIA PER
L'ITALIA DIGITALE (AGID)

FIDEIUSSIONE ACCESSORIA ALLA CONVENZIONE DI GESTIONE SOTTOSCRITTA A BENEFICIO DI
AUSIR

POLIZZA VITA DIPENDENTI - RINNOVO DEL PREMIO PER IL PERIODO 01.08.2025 - 31.07.2026

LAVORI DI SOSTITUZIONE DI UN TRATTO DI FOGNATURA NERA IN CEMENTO AMIANTO IN
VIA IV NOVEMBRE AD ANNONE VENETO (VE) INTERFERENTE CON LA NUOVA RETE BIANCA.

MASTERPLAN DEGLI ACQUEDOTTI DEL FVG. FINANZIAMENTO PNRR M2C4-14-A1-7 -
FORNITURA DI N.2 MISURATORI DI PORTATA ELETTROMAGNETICI DN350

NOLEGGIO PONTEGGI, COMPRESA POSA IN OPERA, PER INTERVENTO DI MANUTENZIONE
ESTERNA AL SERBATOIO PENSILE DELLA CENTRALE DI PORTOVECCHIO

FORNITURA DI ARMADIO UPS MODULARE DA 150 KVA CON MODULI DI POTENZA PER 50
KVA

L25010RA49 - INCARICO PROFESSIONALE PER DL E CSE PER | LAVORI DI REALIZZAZIONE E
POSA DI NUOVA LINEA DI CONDOTTE IDRICHE AL DI SOTTO PERCORSO DELLA PISTA
CICLABILE TRATTI A1 E A2 IN VIA MARALDI, COMUNE DI MEDUNO

FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI)

FORNITURA DI MATERIALE PER PULIZIA, IGIENE E SICUREZZA SUL LAVORO

FORNITURA DI ATTREZZATURA E MATERIALE DI CONSUMO PER IL SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO

FORNITURA DI ATTREZZATURA/MATERIALI EDILI DA CANTIERE

FORNITURA DI RICAMBI PER STRUMENTAZIONE CERCASERVIZI E GEOFONI

FORNITURA E AMPLIAMENTO INFRASTRUTTURA DATI/TELEFONIA PRESSO IL NUOVO POLO
OPERATIVO DI SESTO AL REGHENA

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIONE DELLA VIABILITA ESISTENTE DI CORSO DEL
SOLE, NELLA LOCALITA DI BIBIONE IN COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO -
INCARICO DI PROGETTISTA STRUTTURALE, CSP E CSE

CONFERIMENTO DI INCARICO PER PIANI FORMAZIONE PER PIANO FONDIMPRESA CONTO
FORMAZIONE

FORNITURA DI AERATORE RADIAL JET PER L'IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI VIA MALDIFASSI
PRAVISDOMINI

CONSULENZA STRATEGICA PER IL SUPPORTO ALLO SVILUPPO DI SOLUZIONI DI Al PER LA
MANUTENZIONE PREDITTIVA DEGLI IMPIANTI CRITICI DI DEPURAZIONE

CIG

B7D498AD9A

B7DB95706A

B7E1DBDA5SD

B7E00685BF

B7E0207C35

B7E1D4BC49

B7E6178EF4

B7F2FCGE72

B7F2FB93BB

B7F500AEDO

B80A34F82F

B8OA392F77

B8OA3AB41C

B8OA3FODOA

B8OA3C0570

B8OF83CD6B

B80C778F4B

B83EFB6ADS

B8409090C9

0000000000

CCNL:

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Credito ed assicurazioni
Credito ed assicurazioni
Aziende edili

Non applicabile

Settore metalmeccanico e
installazione di impianti

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile
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Contratto

202510286

2025F0289

2025F0294

2025F0273

202550299

202510290

2025F0297

202510302

202510295

2025F0311

2025L0300

Data

18/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

25/09/2025

25/09/2025

26/09/2025

26/09/2025

26/09/2025

Tipologia

Servizi
ingegneria

Lavori

Forniture

Forniture

Servizi

Lavori

Forniture

Servizi
ingegneria

Servizi
ingegneria

Forniture

Lavori

Importo
affidamento

€6.855,13

€ 30.000,00

€17.250,00

€10.000,00

€1.010,52

€7.721,89

€5.000,00

€39.572,00

€7.350,00

€10.350,00

€12.502,03

Operatore economico

CAPRIOLI ARCH. DAVID

GHIAIE DELL'AGNESE SRL

G.B. Services Srl

PROMINENT ITALIANA SRL

MARTINI AVV. LORELLA

Ecostile s.r.l.

X2 SOLUTIONS SRL

TABOGA MICHELE

DA ROLD ALFREDO

IDROTHERM 2000

Impresa Polese S.p.a.

PIVA

01631110937

01615420930

05399220960

01036040218

02505520300

01537660936

03157061205

02883080307

01281280931

01179830466

00133910935

Oggetto/Titolo

IN2111PZ17 - REALIZZAZIONE DI UN NUOVO POZZO A SERVIZIO DELLA CENTRALE DI
ACQUEDOTTO DI CORDENONS (PN) - INCARICO DI COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN
FASE DI ESECUZIONE

LAVORI DI SCAVI IN MICRO-TRINCEA PER LA POSA DI SOTTOSERVIZI

FORNITURA DI MISURATORI DI PRESSIONE E LIVELLO A SPINTA IDROSTATICA.

FORNITURA MATERIALE E COMPONENTI PER IMPIANTI DOSAGGIO IPOCLORITO DI SODIO

SERVIZIO GIUDIZIALE DI RECUPERO DEL CREDITO

LAVORI DI SOSTITUZIONE DI UN TRATTO DI FOGNATURA MISTA IN VIA' CORNIA IN COMUNE
DI SESTO AL REGHENA

FORNITURA DI PEZZI DI RICAMBI PER MACCHINE A SERVIZIO DELLA DEPURAZIONE DELLE
ACQUE REFLUE

INCARICO PER LA REDAZIONE DELLE VERIFICHE PREVENTIVE DELL'INTERESSE ARCHEOLOGICO
E DELLA SORVEGLIANZA ARCHEOLOGICA CONTINUATIVA PER | LAVORI DI ESTENSIONE, E/O
MANUTENZIONE SOSTITUZIONE DELLE RETI IDRICA E FOGNARIA

PROGETTAZIONE DEGLI IMPIANTI ELETTRICI PER GLI ACQUEDOTTI SITI NEL COMUNE DI SAN
QUIRINO (PN) IN VIA SAN FOCA, NEL COMUNE DI FANNA (PN) IN VIA FANNA E NEL
COMUNE DI CAVASSO NUOVO (PN) IN BORGO TONIS

FORNITURA DI TUBAZIONE IN PE RC TYPE 2 DN 250 IN BARRE DA 12M

LAVORI DI ASFALTATURA SU OPERE DI ACQUEDOTTO REALIZZATE IN CONCOMITANZA
LAVORI DI ADEGUAMENTO PONTE AFFIDATI DA EDR - OPERA P547 LOTTO B PONTE
STRADALE AL KM 6+400 SP60 NEL COMUNE DI AZZANO DECIMO-FIUME VENETO

CIG

B849AC0032

B84C644934

B84C653596

B84C61E9D8

B8539B4C48

B84DOD83EC

B8607508E3

B860C4C5EL

B864F23E50

B864ED7F98

B864F152C6

CCNL:

Non applicabile

Aziende edili

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Aziende edili

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Non applicabile

Aziende edili
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