Elenchi trimestrali affidamenti diretti di importo pari o inferiore a € 40.000 (ai sensi dell'art. 11 c. 2 lett. c del Regolamento per i contratti di importo inferiore alla soglia comunitaria per le "imprese pubbliche" operanti nei settori speciali e discplina applicabile nei settori estranei ed art. 50 comma 9 del D.Lgs. 36/2023)

Contratto	Data	Tipologia	Importo Operatore economico affidamento	P IVA	Oggetto/Titolo	CIG	CCNL:
2025\$0208	01/07/2025	Servizi	€ 150,00 COMPAGNIE FRANCAISE D'ASSURANCE POUR LE COMMERCE EXTERIEUR S.A.	09448210154	PREMIO ASSICURATIVO PER CAUZIONE A BENEFICIO DI AUTOSTRADE ALTO ADRIATICO S.P.A AUTOSTRADA A28 PORTOGRUARO - CONEGLIANO	B77BAD4EB3	Credito ed assicurazioni
2025F0211	04/07/2025	Forniture	€ 26.500,00 Kit Ufficio s.n.c.	02529780278	FORNITURA CANCELLERIA PER LE ESEIGENZE DEGLI UFFICI DELLA SOCIETA' PER L'ANNO 2025/2026/2027	B7882BE821	Non applicabile
2025F0209	04/07/2025	Forniture	€ 5.088,00 GERONAZZO SRL	04758070272	FORNITURA E POSA PER SOSTITUZIONE PORTE INTERNE PER LA SEDE OPERATIVA DI SESTO AL REGHENA	B78829DCE4	Non applicabile
2025\$0210	04/07/2025	Servizi	€ 5.447,30 COMUZZI SRLS	02831600305	MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO DI RAFFRESCAMENTO/RISCALDAMENTO DELLA NUOVA SEDE OPERATIVA DI SESTO AL REGHENA - VIA CORNIA 1/C	B7882AFBBF	Settore metalmeccanico e installazione di impianti
2025\$0215	04/07/2025	Servizi	€ 37.835,00 FAVRO SERVICE SRLS	04778960270	LAVORI EDILI DI MODESTA ENTITÀ SU IMMOBILI DI PROPRIETA' O GESTITI DA L.T.A. S.P.A.	B78830638D	Aziende edili
2025F0218	14/07/2025	Forniture	€ 12.500,00 IDRAS SRL	03500390582	FORNITURA DI RACCORDI IN OTTONE PER CONTATORI	B7A1B6FB68	Non applicabile
2025\$0219	16/07/2025	Servizi ingegneria	€ 1.040,00 GEODELTA G.A.S. S.R.L.S. GEOPHYSICAL ANALYSIS STUDIO	05465000288	IMPLEMENTAZIONE DI UN MINI-ACQUEDOTTO DI QUARTIERE IN COMUNE DI SAN VITO AL TAGLIAMENTO - RELAZIONE STORICO DOCUMENTALE NECESSARIA A COADIUVARE IL CSE NELLA VALUTAZIONE DEL RISCHIO LEGATO AL POTENZIALE RINVENIMENTO DI ORDIGNI BELLICI INESPLOSI	B7AA53C2EB	Non applicabile
2025\$0223	16/07/2025	Lavori	€ 9.250,00 FAID Anticorrosione s.r.l.	02341320279	LAVORI DI RIPRISTINO URGENTE DELLA GUAINA DI COPERTURA DEL SERBATOIO DI GRUARO	B7A88175E7	Aziende edili
2025\$0214	17/07/2025	Forniture	€ 10.000,00 B.A.A.P. Srl Bergamaschi antincenti antinfortunistica	02790980243	MANUTENZIONE RILEVATORI MULTIGAS	B7AFBC8E9D	Non applicabile
2025F0190	17/07/2025	Forniture	€ 6.000,00 VELLO CLAUDIO & TIZIANO S.N.C.	00873290274	FORNITURA DI FALEGNAMERIA E MATERIALI DA COSTRUZIONE REALIZZATI A MISURA	B7AFC12BAF	Non applicabile
2025F0225	17/07/2025	Forniture	€ 10.000,00 SIR SAFETY SYSTEM S.P.A.	03359340548	FORNITURA DI DPI ANTICADUTA E PER SPAZI CONFINATI	B7AFBE6761	Non applicabile
202510224	17/07/2025	Servizi ingegneria	€ 2.310,00 STUDIO TECNICO ASSOCIATO ALTAN E COASSIN	01403750936	INCARICO PROFESSIONALE RELATIVO ALLA STIMA IMMOBILIARE DI FABBRICATI EX STAZIONI FERROVIARIE UBICATI NEI COMUNI DI PRAVISDOMINI E SESTO AL REGHENA.	B7AFB2F05F	Non applicabile
2025\$0228	17/07/2025	Servizi ingegneria	€ 2.000,00 STUDIO NOTAIO SIONI	01309180931	PRESTAZIONI NOTARILE PER ATTO DI COMPRAVENDITA	B7AFA1FFE4	Non applicabile
2025\$0226	18/07/2025	Servizi	€ 25.000,00 VENETA ASSEMBLAGGI S.A.S.	04487400279	SERVIZIO DI SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO CON SPOSTAMENTO DI SCAFFALATURE INDUSTRIALI NEL FUTURO POLO OPERATIVO DI SESTO AL REGHENA	B7B0D00439	Settore metalmeccanico e installazione di impianti
202510222	18/07/2025	Servizi ingegneria	€ 10.254,88 ING. LENA PAOLO	01427470305	SMART WATER MANAGEMENT - FINANZIAMENTO PNRR M2C4-I4.2_179 - SERVIZIO DI COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO	B7B0C36D84	Non applicabile
202510230	24/07/2025	Servizi ingegneria	€ 39.327,98 LOGIT ENGINEERING STUDIO ASSOCIATO	04418810265	INCARICO PROGESTTISTA, DIRETTORE DEI LAVORI E COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE RELATIVAMENTE AI LAVORI ROTATORIA TRA LA SS.14, LA SP.67 E VIA NOIARI IN COMUNE DI CONCORDIA SAGITTARIA (VE)	B7C0D4D5C8	Non applicabile
2025F0231	24/07/2025	Forniture	€ 38.786,00 BERTI SIMONE SRL UNIPERSONALE	02060760473	FORNITURA NOTEBOOK LENOVO , PC DESKTOP E MONITOR LENOVO	B7C1F0EC6D	Non applicabile
2025F0213	28/07/2025	Forniture	€ 34.000,00 MARTIN VALMORE SRL	01864620263	FLANGE IN ACCIAIO INOX VARIE FORME E DIMENSIONI, ANCHE REALIZZATE A DISEGNO	B7CA20D664	Non applicabile

Contratto	Data	Tipologia	Importo Operatore economico affidamento	PIVA	Oggetto/Titolo	CIG	CCNL:
2025S0242	30/07/2025	Servizi	€ 7.000,00 BONELLI EREDE STUDIO LEGALE	12735620150	SERVIZIO DI CONSULENZA LEGALE A BENEFICIO DELLA RETE SMART WATER MANGEMENT (QUESTIONE FINANZIAMENTO PNRR)	B7D498AD9A	Non applicabile
2025S0244	01/08/2025	Servizi	€ 541,11 MARTINI AVV. LORELLA	02505520300	SERVIZIO GIUDIZIALE DI RECUPERO DEL CREDITO	B7DB95706A	Non applicabile
2025S0233	04/08/2025	Forniture	€ 6.810,00 ISWEB S.P.A.	01722270665	SOFTWARE GESTIONE WHISTLEBLOWING - SOLUZIONE CERTIFICATA DALL'AGENZIA PER L'ITALIA DIGITALE (AGID)	B7E1DBDA5D	Non applicabile
2025S0245	04/08/2025	Servizi	€ 2.000,00 Sace BT SpA	08040071006	FIDEIUSSIONE ACCESSORIA ALLA CONVENZIONE DI GESTIONE SOTTOSCRITTA A BENEFICIO DI AUSIR	B7E00685BF	Credito ed assicurazioni
2025S0240	04/08/2025	Servizi	€ 12.596,00 POSTE VITA S.P.A.	05927271006	POLIZZA VITA DIPENDENTI - RINNOVO DEL PREMIO PER IL PERIODO 01.08.2025 - 31.07.2026	B7E0207C35	Credito ed assicurazioni
2025L0247	04/08/2025	Lavori	€ 28.978,45 DGL COSTRUZIONI SRL	01774560930	LAVORI DI SOSTITUZIONE DI UN TRATTO DI FOGNATURA NERA IN CEMENTO AMIANTO IN VIA IV NOVEMBRE AD ANNONE VENETO (VE) INTERFERENTE CON LA NUOVA RETE BIANCA.	B7E1D4BC49	Aziende edili
2025F0238	07/08/2025	Forniture	€ 5.800,80 KROHNE ITALIA SRL	10187680151	MASTERPLAN DEGLI ACQUEDOTTI DEL FVG. FINANZIAMENTO PNRR M2C4-I4-A1-7 - FORNITURA DI N.2 MISURATORI DI PORTATA ELETTROMAGNETICI DN350	B7E6178EF4	Non applicabile
2025S0243	11/08/2025	Servizi	€ 25.933,20 IKON TECHNOLOGY SRL	04358290270	NOLEGGIO PONTEGGI, COMPRESA POSA IN OPERA, PER INTERVENTO DI MANUTENZIONE ESTERNA AL SERBATOIO PENSILE DELLA CENTRALE DI PORTOVECCHIO	B7F2FC6E72	Settore metalmeccanico e installazione di impianti
2025F0257	11/08/2025	Forniture	€ 23.753,00 ASTON ENERGY SRL	04175040262	FORNITURA DI ARMADIO UPS MODULARE DA 150 KVA CON MODULI DI POTENZA PER 50 KVA	B7F2FB93BB	Non applicabile
202510237	12/08/2025	Servizi ingegneria	€ 3.675,00 GEOM. GIAN LUCA ROSSO	00626540934	L25010RA49 - INCARICO PROFESSIONALE PER DL E CSE PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE E POSA DI NUOVA LINEA DI CONDOTTE IDRICHE AL DI SOTTO PERCORSO DELLA PISTA CICLABILE TRATTI A1 E A2 IN VIA MARALDI, COMUNE DI MEDUNO	B7F500AED0	Non applicabile
2025F0263	27/08/2025	Forniture	€ 17.500,00 DEL TORRE S.R.L.	00972130306	FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI)	B80A34F82F	Non applicabile
2025F0227	27/08/2025	Forniture	€ 16.750,00 MAX.SI-TECH SAS DI SIBAU MASSII	MO 04613350273	FORNITURA DI MATERIALE PER PULIZIA, IGIENE E SICUREZZA SUL LAVORO	B80A392F77	Non applicabile
2025F0229	27/08/2025	Forniture	€ 34.175,00 UTILMECCANICA COMMERCIALE S	.R.L. 03049840279	FORNITURA DI ATTREZZATURA E MATERIALE DI CONSUMO PER IL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	B80A3AB41C	Non applicabile
2025F0248	27/08/2025	Forniture	€ 18.500,00 ZULIANI ELVIO SRL	01782830309	FORNITURA DI ATTREZZATURA/MATERIALI EDILI DA CANTIERE	B80A3F0D0A	Non applicabile
2025F0249	27/08/2025	Forniture	€ 2.500,00 VIVAX SRL	01638440188	FORNITURA DI RICAMBI PER STRUMENTAZIONE CERCASERVIZI E GEOFONI	B80A3C0570	Non applicabile
2025F0269	28/08/2025	Forniture	€ 26.031,50 IL PUNTO ELETTRICO SRL	03165860275	FORNITURA E AMPLIAMENTO INFRASTRUTTURA DATI/TELEFONIA PRESSO IL NUOVO POLO OPERATIVO DI SESTO AL REGHENA	B80F83CD6B	Non applicabile
2025 0258	11/09/2025	Servizi ingegneria	€ 31.200,00 STUDIO DI INGEGNERIA ZANET & SCORZON	03582700278	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E MANUTENZIONE DELLA VIABILITÀ ESISTENTE DI CORSO DEL SOLE, NELLA LOCALITÀ DI BIBIONE IN COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO - INCARICO DI PROGETTISTA STRUTTURALE, CSP E CSE	B80C778F4B	Non applicabile
2025S0287	15/09/2025	Servizi	€ 2.725,00 TECUM S.R.L.	01578660936	CONFERIMENTO DI INCARICO PER PIANI FORMAZIONE PER PIANO FONDIMPRESA CONTO FORMAZIONE	B83EFB6AD5	Non applicabile
2025F0253	16/09/2025	Forniture	€ 5.700,00 S.C.M. TECNOLOGIE srI	02235340201	FORNITURA DI AERATORE RADIAL JET PER L'IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI VIA MALDIFASSI PRAVISDOMINI	B8409090C9	Non applicabile
2025S0301	17/09/2025	Servizi	€ 20.000,00 POLO TECNOLOGICO DI PORDENO ANDREA GALVANI S.C.P.A.	NE 01472410933	CONSULENZA STRATEGICA PER IL SUPPORTO ALLO SVILUPPO DI SOLUZIONI DI AI PER LA MANUTENZIONE PREDITTIVA DEGLI IMPIANTI CRITICI DI DEPURAZIONE	000000000	Non applicabile

Contratto	Data	Tipologia	Importo Operatore economico affidamento	P IVA	Oggetto/Titolo	CIG	CCNL:
202510286	18/09/2025	Servizi ingegneria	€ 6.855,13 CAPRIOLI ARCH. DAVID	01631110937	IN2111PZ17 – REALIZZAZIONE DI UN NUOVO POZZO A SERVIZIO DELLA CENTRALE DI ACQUEDOTTO DI CORDENONS (PN) - INCARICO DI COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE	B849AC0032	Non applicabile
2025F0289	22/09/2025	Lavori	€ 30.000,00 GHIAIE DELL'AGNESE SRL	01615420930	LAVORI DI SCAVI IN MICRO-TRINCEA PER LA POSA DI SOTTOSERVIZI	B84C644934	Aziende edili
2025F0294	22/09/2025	Forniture	€ 17.250,00 G.B. Services SrI	05399220960	FORNITURA DI MISURATORI DI PRESSIONE E LIVELLO A SPINTA IDROSTATICA.	B84C653596	Non applicabile
2025F0273	22/09/2025	Forniture	€ 10.000,00 PROMINENT ITALIANA SRL	01036040218	FORNITURA MATERIALE E COMPONENTI PER IMPIANTI DOSAGGIO IPOCLORITO DI SODIO	B84C61E9D8	Non applicabile
2025S0299	22/09/2025	Servizi	€ 1.010,52 MARTINI AVV. LORELLA	02505520300	SERVIZIO GIUDIZIALE DI RECUPERO DEL CREDITO	B8539B4C48	Non applicabile
2025L0290	22/09/2025	Lavori	€ 7.721,89 Ecostile s.r.l.	01537660936	LAVORI DI SOSTITUZIONE DI UN TRATTO DI FOGNATURA MISTA IN VIA CORNIA IN COMUNE DI SESTO AL REGHENA	B84D0D83EC	Aziende edili
2025F0297	25/09/2025	Forniture	€ 5.000,00 X2 SOLUTIONS SRL	03157061205	FORNITURA DI PEZZI DI RICAMBI PER MACCHINE A SERVIZIO DELLA DEPURAZIONE DELLE ACQUE REFLUE	B8607508E3	Non applicabile
202510302	25/09/2025	Servizi ingegneria	€ 39.572,00 TABOGA MICHELE	02883080307	INCARICO PER LA REDAZIONE DELLE VERIFICHE PREVENTIVE DELL'INTERESSE ARCHEOLOGICO E DELLA SORVEGLIANZA ARCHEOLOGICA CONTINUATIVA PER I LAVORI DI ESTENSIONE, E/O MANUTENZIONE SOSTITUZIONE DELLE RETI IDRICA E FOGNARIA	B860C4C5E1	Non applicabile
202510295	26/09/2025	Servizi ingegneria	€ 7.350,00 DA ROLD ALFREDO	01281280931	PROGETTAZIONE DEGLI IMPIANTI ELETTRICI PER GLI ACQUEDOTTI SITI NEL COMUNE DI SAN QUIRINO (PN) IN VIA SAN FOCA, NEL COMUNE DI FANNA (PN) IN VIA FANNA E NEL COMUNE DI CAVASSO NUOVO (PN) IN BORGO TONIS	B864F23E50	Non applicabile
2025F0311	26/09/2025	Forniture	€ 10.350,00 IDROTHERM 2000	01179830466	FORNITURA DI TUBAZIONE IN PE RC TYPE 2 DN 250 IN BARRE DA 12M	B864ED7F98	Non applicabile
2025L0300	26/09/2025	Lavori	€ 12.502,03 Impresa Polese S.p.a.	00133910935	LAVORI DI ASFALTATURA SU OPERE DI ACQUEDOTTO REALIZZATE IN CONCOMITANZA LAVORI DI ADEGUAMENTO PONTE AFFIDATI DA EDR - OPERA P547 LOTTO B PONTE STRADALE AL KM 6+400 SP60 NEL COMUNE DI AZZANO DECIMO-FIUME VENETO	B864F152C6	Aziende edili